DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGO “COMBINANDO
TRIÂNGULOS” NO ENSINO DA ANÁLISE COMBINATÓRIA E PROBABILIDADE de
autoria de VALDSON DAVI MOURA SILVA, AILTON DINIZ DE OLIVEIRA, CHRISTIANNE
TORRES LIRA, LIJECSON SOUZA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais IV CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/36620

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/36620